DECRETO N.º 3676/2000, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2000

                                                                                                                                                                                                                                             “Prorroga prazo de anistia”.
O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, no uso de suas atribuições legais, e
 Considerando a enorme fila formada por contribuintes que causa desgaste físico não só àqueles  que pretendem regularizar sua situação com o erário público, bem como aos servidores.

Considerando que muitos entenderam que poderiam pagar até o último dia útil do ano, ou seja o dia 29.

                                      D  E  C  R  E  T A :

Art. 1º - Fica prorrogado o prazo estabelecido no Art. 2º da Lei 1092/2000 até 29 de dezembro 2000.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 705

DIA: 29/12/2000